
  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

Písemná zpráva zadavatele  
pro podlimitní veřejnou zakázku  

„Zdravotnický materiál – rámcová dohoda 2019“ pro část č. 
1,2,3,4,5 

pod zn. VZ 2/2019 
 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  
Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. 
a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení je veřejnou 
zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
Označení zadavatele: 
Obchodní firma /název/ 
jméno, příjmení zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště zadavatele Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42  

Statutární zástupce 

Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor 
 
Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních 
oprávněn zastupovat:  
Doc. MVDr., Michal Crha  Ph.D, děkan FVL VFU Brno  
Na základě plné moci ze dne 8. 1. 2019 ve věcech veřejných 
zakázek oprávněn zastupovat: Ing. Vladimír Kohoutek, tajemník 
FVL VFU Brno 
 

IČ 621 57 124 

DIČ CZ62157124 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Právní forma veřejná vysoká škola, 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka je zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží pro zadavatele na základě rámcové dohody 
a splnění dalších s tím souvisejících závazků. Zbožím se pro účely této veřejné zakázky 
rozumí zdravotnický materiál (dále jen „zdravotnický materiál“). 

 

https://www.vfu.cz/lide/vyhledavani-lidi.jsp?idemployee=2471&stredisko=24


  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 
Hlavní kód CPV:  

33140000-3 Zdravotnický spotřební materiál 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
VZ byla pro část č. 1,2,3,4,5 uzavřena – ceny jsou uvedené v příloze č. 1 rámcové smlouvy 
(tj. „Specifikace a ceník“) a Specifikace a ceník je příloha k této Písemné zprávě 
zadavatele. 

Použitý druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ, a 
v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení je veřejnou zakázkou na uzavření 
rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na pět částí ve smyslu § 35 ZZVZ. Dodavatelé mohou podávat 
nabídku na jednu část VZ nebo na více částí VZ. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Pro část č. 1,2,3,4,5  
p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 

 
NOVIKO s.r.o. 
 

Palackého třída 537/163, Medlánky, 612 00 
Brno  28433092 

 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení pro část č. 1,2,3,4,5 nebyl vyloučen. 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
Pro část č. 1,2,3,4,5  
p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 

 
NOVIKO s.r.o. 
 

Palackého třída 537/163, Medlánky, 612 00 
Brno  28433092 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání každé z částí této veřejné zakázky je celková 
nabídková cena v CZK bez DPH za celý předmět plnění jednotlivé části veřejné 
zakázky. Nabídky pro danou část VZ budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v 
CZK bez DPH pro danou část VZ. Nejvhodnější nabídkou pro danou část veřejné zakázky 
je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v CZK bez DPH. 



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 
Pro účely hodnocení dané části této veřejné zakázky se celkovou nabídkovou cenou rozumí 
celková součtová nabídková cena v CZK bez DPH stanovená dle cenové kalkulace pro 
příslušnou část veřejné zakázky obsažené v příloze č. 3 ZD „KALKULACE – Příloha pro 
potřeby hodnocení“ (příloha č. 3 ZD zvlášť pro část č. 1, část č. 2, část č. 3, část č. 4 a část č. 
5). 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ, 
pokud jsou zadavateli známi: 
Poddodavatelé nejsou známi.   

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ, a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení 
bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ, a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení 
bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ, a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení 
bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 
 
Smlouva byla pro část č. 1,2,3,4,5 uzavřena.  
 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě prostřednictvím elektronického profilu zadavatele 
E-ZAK VFU Brno, byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. Zadavatel požadoval při podání nabídek elektronické nabídky. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů:  
 



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ, a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení 
bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel tento požadavek nestanovil.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat 
zadavatele 
 
Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 
Ing. Vladimír Kohoutek, tajemník FVL 
VFU Brno 
 
 
 
 

 
 
Razítko zadavatele 

 
 
 
 
 

 



Stránka 1

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy 
č.1900/00027    

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci 
specifikace počet ks, činí měrná 

jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 ks.
Pokud je uveden u specifikace počet ks, 

činí měrná jednotka (MJ) 1 balení 
obsahující uvedený počet kusů, tj. 
nacení se jedno balení obsahující 
zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 1 
ks) včetně DPH

DPH za MJ

1 Gáza v pásu 7cmx20m 2ks Gáza v pásu Mullro Extra s bun.vatou 7cmx20m 2ks 195,90 225,29 15
2 Kompres gáza nesterilní 10x10cm 100ks Kompres gáza nesterilní 10x10cm 100ks BATIST 56,35 64,80 15
3 Kompres gáza nesterilní 5x5cm 100ks Kompres gáza nesterilní 5x5cm 100ks BATIST 17,70 20,36 15
4 Kompres gáza nesterilní 7,5x7,5cm 100ks Kompres gáza nesterilní 7,5x7,5cm 100ks BATIST 34,00 39,10 15
5 Náplast 1,25cmx5m fixační Náplast Spofaplast č.131-1,25cmx5m Galmed fixační 32,50 39,33 21
6 Náplast 2,5cmx5m fixační Náplast Spofaplast č.132-2,5cmx5m Galmed fixační 46,20 55,90 21
7 Náplast elastická 10cmx10m 1ks Náplast Elastpore 10cmx10m BATIST 1ks 91,30 105,00 15
8 Náplast elastická 20cmx10m 1ks Náplast Elastpore 20cmx10m BATIST 1ks 202,90 233,34 15
9 Náplast steril 10x6cm/25ks Náplast Cosmopor E  10x6cm/25ks 224,00 257,60 15

10 Náplast,5cmx5m fixační Náplast Spofaplast č.134-5cmx5m Galmed fixační 87,40 105,75 21
11 Obinadlo elast.  10cmx4m 100ks Obinadlo elast. Peha-crepp 10cmx4m 100ks 706,90 812,94 15
12 Obinadlo elast.  12cmx4m 100ks Obinadlo elast. Peha-crepp 12cmx4m 100ks 793,10 912,07 15
13 Obinadlo elast.  6cmx4m 100ks Obinadlo elast. Peha-crepp  6cmx4m 100ks 525,80 604,67 15
14 Obinadlo elast.  8cmx4m 20ks Obinadlo elast. Peha-crepp  8cmx4m 20ks 140,80 161,92 15
15 Obinadlo elast. fixační 10cmx4,5m Obinadlo elast. HS samoadhez. 10cmx4,5m červené 1ks 50,00 60,50 21
16 Obinadlo elast. fixační 10cmx4,6m Obinadlo elast. CoPoly 10cm x 4,6m červená 1ks 55,00 66,55 21
17 Obinadlo elast. fixační 2,5cmx4,6m Obinadlo elast. CoPoly 2,5cm x 4,6m červená 1ks 20,90 25,29 21
18 Obinadlo elast. fixační 5cmx4,5m Obinadlo elast. HS samoadhez. 5cmx4,5m  červené 1ks 30,00 36,30 21
19 Obinadlo fix 12,5cmx3,6m Obinadlo fix.Scotchcast plus 12,5cmx3,6m bílé  82005 229,80 264,27 15
20 Obinadlo fix. 12,5cmx3,6m modrá Obinadlo fix.Scotchcast plus 12,5cmx3,6m modrá 82005B 228,20 262,43 15
21 Obinadlo hydrof. nesterilní  8cmx5m  10ks Obinadlo hydrof. nesterilní  8cmx5m BATIST 10ks 37,10 42,67 15
22 Obinadlo hydrof. nesterilní 10cmx5m  10ks Obinadlo hydrof. nesterilní 10cmx5m BATIST 10ks 45,10 51,87 15
23 Obinadlo sádrové 12cmx3m 2ks Obinadlo sádrové Safix Plus 12cmx3m 2ks 47,30 54,40 15
24 Obvaz hadicový síťový č. 6 60mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č. 6 60mm/20m 266,30 306,25 15
25 Obvaz hadicový síťový č. 7 70mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č. 7 70mm/20m 298,60 343,39 15
26 Obvaz hadicový síťový č. 8 80mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č. 8 80mm/20m 333,50 383,53 15
27 Obvaz hadicový síťový č. 9 90mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č. 9 90mm/20m 367,60 422,74 15
28 Obvaz hadicový síťový č.10 100mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č.10 100mm/20m 380,20 437,23 15
29 Obvaz hadicový síťový č.12 120mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č.12 120mm/20m 449,70 517,16 15
30 Obvaz hadicový síťový č.14 140mm/20m Obvaz hadicový síťový Pruban č.14 140mm/20m 513,50 590,53 15
31 Vata bun.40x50mm 2x500 ks dělená v pásu Vata bun.40x50mm 2x500ks dělená v pásu B-CELLIN BATIST 43,50 52,64 21
32 Vata bun.př.5kg (20x15cm) Vata bun.př.5kg (20x15cm) BATIST 383,10 463,55 21
33 Vata obvazová 1000g vinutá nester.směs Vata obvazová 1000g vinutá nester.Hartmann směs 206,70 237,71 15
34 Vata obvazová 100g skládaná nester. Vata obvazová 100g skládaná nester. 21,60 24,84 15
35 Vata podkladová 5cm x 2,7m  12ks Vata podkladová 5cm x 2,7m 3M MW02 12ks 221,60 254,84 15

V Brně 
MVDr. Robert Müller na základě plné moci: 



Stránka 1

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy 
č.1900/00028    

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet ks, 
činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 ks.

Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí měrná 
jednotka (MJ) 1 balení obsahující uvedený počet 

kusů, tj. nacení se jedno balení obsahující 
zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 1 
ks) včetně DPH

DPH za MJ

36 Infuzní souprava 140 cm Infuzní souprava IS-103 Gama 1ks 11,5 13,92 21
37 Infuzní souprava  délka 150cm 1ks Infuzní souprava Medilab s portem délka 150cm 1ks 8,8 10,65 21
38 Infuzní souprava pro infuzní pumpy 180 cm Infuzní souprava IS-127P  pro inf. pumpy 1ks 13,6 16,46 21
39 Infuzní spojovací hadička  1,8x1800LL Infuzní spojovací hadička HS 1,8x1800LL Gama 14 16,94 21
40 Infuzní spojovací hadička  1,8x450LL Infuzní spojovací hadička HS 1,8x450LL Gama 9 10,89 21
41 Jehla inj  0,60x30 modrá /100ks Jehla inj Henry Schein RW 0,60x30 modrá /100ks 68,4 82,76 21
42 Jehla inj 0,50x25 oranžová /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,50x25 oranžová /100ks 110 133,10 21
43 Jehla inj 0,60x25 modrá /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,60x25 modrá /100ks 65 78,65 21
44 Jehla inj 0,70x30 černá /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,7x30 černá /100ks 65 78,65 21
45 Jehla inj 0,70x40 černá /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,70x40 černá/100ks 65 78,65 21
46 Jehla inj 0,80x16 zelená /100ks Jehla inj Kruuse 0,80x16 zelená 21Gx5/8 100ks 85 102,85 21
47 Jehla inj 0,80x40 zelená /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,8x40 zelená /100ks 65 78,65 21
48 Jehla inj 0,90x25 žlutá /100ks Jehla inj Kruuse 0,90x25 žlutá 20Gx1 100ks 85 102,85 21
49 Jehla inj 0,90x40 žlutá /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,9x40 žlutá/100ks 65 78,65 21
50 Jehla inj 1,20x40 růžová /100ks Jehla inj Braun Sterican 1,20x40 růžová/100ks 66 79,86 21
51 Jehla inj 0,50x16 oranžová /100ks Jehla inj Braun Sterican 0,50x16 oranžová /100ks 65 78,65 21
52 Jehla spinální  22G 0,70x40mm černá 25ks Jehla spinální Spinocan 22G 0,70x40mm černá /25ks 1600 1936,00 21
53 Jehla spinální 22G 0,70x75mm černá 25ks Jehla spinální Spinocan 22G 0,70x75mm černá /25ks 1600 1936,00 21
54 Kanyla i.v.  0,64x19mm fialová Kanyla i.v. Surflo-PX 26G 0,64x19mm fialová port,kříd. 25 30,25 21
55 Kanyla i.v.  0,9x25mm modrá Kanyla i.v. Surflo-PX 22G 0,9x25mm modrá port,křídla 25 30,25 21
56 Kanyla i.v.  1,1x33mm růžová Kanyla i.v. Vasofix Safety 20G 1,1x33mm růžová 25 30,25 21
57 Kanyla i.v.  1,3x33mm zelená+bílý pruh Kanyla i.v. VasoVet 18G 1,3x33mm zelená+bílý pruh 22 26,62 21
58 Kanyla i.v.  1,3x45mm zelená Kanyla i.v. VasoVet 18G 1,3x45mm zelená 22 26,62 21
59 Kanyla i.v. 1,1x33mm růžová Kanyla i.v. VasoVet 20G 1,1x33mm růžová 22 26,62 21
60 Kanyla i.v. 2,2x100mm oranžová Kanyla i.v. VasoVet 14G 2,2x100mm oranžová 175 211,75 21
61 Kanyla i.v. 2,2x50mm oranžová Kanyla i.v. VasoVet 14G 2,2x50mm oranžová 22 26,62 21
62 Krevní vak 150ml 1ks Krevní vak CPD-A1 150ml 1ks 148 179,08 21
63 Krevní vak 250ml 8ks Krevní vak CPD-A1 250ml 8ks 843 1020,03 21
64 Krevní vak 450ml 10ks Krevní vak CPD-A1 450ml 10ks 1055 1276,55 21
65 Stříkačka inj  1ml  bez jehly 1k Stříkačka inj Braun Omnifix-F 1ml SOLO bez jehly 3 3,63 21
66 Stříkačka inj  1ml  jehla 0,5x16m Stříkačka inj Braun Omnifix-F 1ml DUO+jehla 0,5x16mm 4,1 4,96 21
67 Stříkačka inj  50ml Luer Lock Stříkačka inj Chirana 50ml Luer Lock 19,7 23,84 21
68 Stříkačka inj  50ml výplachová Stříkačka inj Chirana 50ml výplachová 27,6 33,40 21
69 Stříkačka inj 10ml 2-dílná 100ks Stříkačka inj Braun Inject 10ml 2-dílná 100ks 149 180,29 21
70 Stříkačka inj 20ml 2-dílná 100ks Stříkačka inj Braun Inject 20ml 2-dílná 100ks 216 261,36 21
71 Stříkačka inj 2ml 2-dílná 100ks Stříkačka inj Braun Inject 2ml 2-dílná 100ks 79 95,59 21
72 Stříkačka inj 50ml 3-dílná 100 ks Stříkačka inj Braun Omnifix 50ml LL 3-dílná 100ks 1789 2164,69 21
73 Stříkačka inj 5ml 2-dílná 100ks Stříkačka inj Braun Inject 5ml 2-dílná 100ks 87 105,27 21



Stránka 2

74 Stříkačka Insulin 1ml/40 I.U. Insulin.set 1ml/40 I.U. Braun Omnican 0,30x12mm 1ks 3,5 4,24 21
75 Škrtidlo pryžové 30x700 1ks Škrtidlo pryžové Esmarch 30x700 1ks 12,2 14,76 21
76 Tampon odběr. Amiesova transp.půda plast tyč Tampon odběr.č.1601 Amiesova transp.půda plast tyčinka 8,6 10,41 21
77 Uzávěr pro infuzi,závit vnitřní i vnější 100ks Uzávěr Combi modrý,závit vnitřní+zevní, Braun 100ks 142 171,82 21
78 Uzávěr lékovek  s  bakteriálním filtrem Uzávěr Mini-Spike Plus Braun modrý, s filtrem 26 31,46 21
79 Uzávěr lékovek  bez filtru Uzávěr Mini-Spike Plus Braun zelený, bez filtru 25,5 30,86 21

V Brně 
MVDr. Robert Müller na základě plné moci: 



Stránka 1

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy 
č.1900/00029

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet ks, 
činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 ks.

Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí měrná 
jednotka (MJ) 1 balení obsahující uvedený počet 

kusů, tj. nacení se jedno balení obsahující 
zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 1 
ks) včetně DPH

DPH za MJ

80 Barvení dle Dip Quicka barvící roztok č.2 180ml Barvení dle Dip Quicka barvící roztok č.2 180ml 1233,6 1 492,66 21
81 Barvení dle Dip Quicka fixační roztok č.1 180ml Barvení dle Dip Quicka fixační roztok č.1 180ml 1293,2 1 564,77 21

82

Diagnostické proužky pro zjištění přítomnosti 
glukosy, bílkoviny, urobilinogenu, ketonů, krve a pH moče 
100ks Diagnostické proužky HexaPhan 100ks 367,3 444,43

21

83

Diagnostické proužky pro zjištění přítomnosti 
glukosy, bílkoviny, urobilinogenu, ketonů, krve a pH moče 
50ks Diagnostické proužky HexaPhan 50ks 206,9 250,35

21

84 Kapiláry do centrifugy 1,5x75 mm Kapiláry do centrifugy  Clinispin 75hema 140,8 170,37 21
85 Mikroskla podložní 76x26x1mm mat.okraj Mikroskla podložní 76x26 mat.okraj Henry Schein 83,56 101,11 21
86 Mikrozkumavka 1,5ml Mikrozkumavka 1,5ml typ Eppendorf ,víčko č.1710 0,33 0,40 21
87 Odběr. nád. s krystaly pro 2ml krve 12x55 1ks Zkumavka č.19460 odběrová Tapval s krystaly pro 2ml krve 3,2 3,87 21
88 Odběr.nád. s heparinem Li pro 1ml krve 12x55 50ks Zkumavka č.14060 s heparinem Li pro 1ml krve/ 50ks 152,8 184,89 21
89 Odběr.nád. s K3EDTA pro 0,5 ml krve 12x55 Zkumavka č.11170 s K3EDTA,krev.obrazy,0,5ml krve 2,9 3,51 21
90 Odběr.nád. s krystaly pro 3 ml krve 12x70 1ks Zkumavka č.19450 odběrová Tapval s krystaly pro 3ml krve 3,6 4,36 21
91 Odběrová nádobka  s citrátem pro 1ml,12x55 Zkumavka č. 13060 s 0,1ml citr.sodného pro 1ml krve 3,1 3,75 21
92 Petriho miska plastová 60mm sterilní 10ks Petriho miska plastová 60 mm sterilní 10ks 47,8 57,84 21
93 Pipeta Pasteurova s jemnou kapilárou 500ks Pipeta Pasteurova 1ml nesterilní č.1687 500ks 376,9 456,05 21

V Brně 
MVDr. Robert Müller na základě plné moci: 



Stránka 1

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy č.1900/00030

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet ks, 
činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 ks.

Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí měrná 
jednotka (MJ) 1 balení obsahující uvedený počet 

kusů, tj. nacení se jedno balení obsahující 
zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 1 
ks) včetně DPH

DPH za MJ

94 Čepelka skalpelová 10 sterilní 1ks Čepelka skalpelová 10 sterilní 1ks Kruuse 3,7 4,48 21
95 Čepelka skalpelová 11 sterilní 1ks Čepelka skalpelová 11 sterilní 1ks Kruuse 3,7 4,48 21
96 Čepelka skalpelová 20 sterilní 1ks Čepelka skalpelová 20 sterilní 1ks Kruuse 3,7 4,48 21
97 Dlaha 2.0/2.7,řezatelná,50 otvorů,délka 300mm Dlaha 2.0/2.7, řezatelná, 50 otvorů, délka 300 mm, ocel  4953,2 5 993,37 21
98 Dlaha acetabulární DCP 2.0 - délka 25mm - 6 otvorů Dlaha acetabulární 2.0, 6 otvorů, ocel  3885,3 4 701,21 21
99 Dlaha acetabulární DCP 2.7 - délka 35mm - 5 otvorů Dlaha acetabulární 2.7, 5 otvorů, ocel  3885,3 4 701,21 21

100 Dlaha DCP 2.0/1,0mm - délka 27mm - 5 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 5 otvorů, délka 27 mm, ocel  1125,9 1 362,34 21
101 Dlaha DCP 2.0/1,0mm - délka 32mm - 6 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 6 otvorů, délka 32 mm, ocel  1262,3 1 527,38 21
102 Dlaha DCP 2.0/1,5mm - délka 32mm - 6 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 6 otvorů, délka 32 mm, ocel  1834,7 2 219,99 21
103 Dlaha DCP 2.0/1,5mm - délka 37mm - 7 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 7 otvorů, délka 37 mm, ocel 1125,9 1 362,34 21
104 Dlaha DCP 2.0/1,5mm - délka 42mm - 8 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 8 otvorů, délka 42 mm, ocel  1262,3 1 527,38 21
105 Dlaha DCP 2.0/1,5mm - délka 47mm - 9 otvorů Dlaha DCP® 2.0, 9 otvorů,délka 47 mm, ocel 1818,7 2 200,63 21
106 Dlaha DCP 2.7/2,0mm - délka 36mm - 4 otvory Dlaha DCP® 2.7, 4 otvory, délka 36 mm, ocel  750,6 908,23 21
107 Dlaha DCP 2.7/2,0mm - délka 44mm - 5 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 5 otvorů, délka 44 mm, ocel  819,5 991,60 21
108 Dlaha DCP 2.7/2,0mm - délka 52mm - 6 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 6 otvorů, délka 52 mm, ocel  922,1 1 115,74 21
109 Dlaha DCP 2.7/2,5mm - délka 100mm - 12 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 12 otvorů, délka 100 mm, ocel  1433,7 1 734,78 21
110 Dlaha DCP 2.7/2,5mm - délka 60mm - 7 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 7 otvorů, délka 60 mm, ocel  989,6 1 197,42 21
111 Dlaha DCP 2.7/2,5mm - délka 68mm - 8 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 8 otvorů, délka 68 mm, ocel  1092,2 1 321,56 21
112 Dlaha DCP 2.7/2,5mm - délka 76mm - 9 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 9 otvorů, délka 76 mm, ocel  1161 1 404,81 21
113 Dlaha DCP 2.7/2,5mm - délka 84mm - 10 otvorů Dlaha DCP® 2.7, 10 otvorů, délka 84 mm, ocel  1262,3 1 527,38 21

114 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 110mm - 9 otvorů Dlaha DCP® 3.5, široká, 9 otvorů, délka 110 mm, ocel 1319 1 595,99 21

115 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 122mm -10 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 10 otvorů, délka 122 mm, ocel  1620 1 960,20 21

116 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 134mm -11 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 11 otvorů, délka 134 mm, ocel  1620 1 960,20 21

117 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 146mm -12 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 12 otvorů, délka 146 mm, ocel  1620 1 960,20 21

118 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 158mm -13 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 13 otvorů, délka 158 mm, ocel  1620 1 960,20 21

119 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 170mm -14 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 14 otvorů, délka 170 mm, ocel 1620 1 960,20 21

120 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 194mm -16 otvorů Dlaha DCP® 3.5, zesílená, 16 otvorů, délka 194 mm, ocel  1620 1 960,20 21

121 Dlaha DCP 3.5 broad/3,6mm - délka 98mm - 8 otvorů Dlaha DCP® 3.5, široká, 8 otvorů, délka 98 mm, ocel 1319 1 595,99 21
122 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 109mm - 9 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 9 otvorů, délka 109 mm, ocel  1161 1 404,81 21
123 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 121mm - 10 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 10 otvorů, délka 121 mm, ocel  1228,6 1 486,61 21

zrušeno
125 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 145mm - 12 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 12 otvorů, délka 145 mm, ocel  1364,9 1 651,53 21
126 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 61mm - 5 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 5 otvorů, délka 61 mm, ocel  887 1 073,27 21
127 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 73mm - 6 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 6 otvorů, délka 73 mm, ocel  955,8 1 156,52 21



Stránka 2

128 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 85mm - 7 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 7 otvorů, délka 85 mm, ocel  1023,3 1 238,19 21
129 Dlaha DCP 3.5/3,0mm - délka 97mm - 8 otvorů Dlaha DCP® 3.5, 8 otvorů, délka 97 mm, ocel  1092,2 1 321,56 21
130 Dlaha L 2.0 - levá - délka 17mm - 2/2 otvory Minidlaha L 2.0, levá, hlava 2 otvory, dřík 2 otvory, ocel  303,8 367,60 21
131 Dlaha L 2.0 - levá šikmá - délka 20mm - 2/2 otvory Minidlaha L 2.0, kosá, levá, hlava 2 otvory, dřík 2 otvory, ocel 303,8 367,60 21
132 Dlaha L 2.0 - pravá - délka 17mm - 2/2 otvory Minidlaha L 2.0, pravá, hlava 2 otvory, dřík 2 otvory, ocel  303,8 367,60 21
133 Dlaha L 2.0 - pravá šikmá - délka 20mm - 2/2otvory Minidlaha L 2.0, kosá, pravá, hlava 2 otvory, dřík 2 otvory, ocel  303,8 367,60 21
134 Dlaha LC-DCP 3.5- délka 132mm -10 otvorů Dlaha LC-DCP® 3.5, 10 otvorů, délka 132 mm, ocel  2215,4 2 680,63 21
135 Dlaha LC-DCP 3.5- délka 145mm -11 otvorů Dlaha LC-DCP® 3.5, 11 otvorů, délka 145 mm, ocel 2359,8 2 855,36 21
136 Dlaha LC-DCP 3.5- délka 158mm -12 otvorů Dlaha LC-DCP® 3.5, 12 otvorů, délka 158 mm, ocel  2455,7 2 971,40 21
137 Dlaha LCP 3.5/3,3mm - délka 85mm - 6 otvorů Dlaha LCP 3.5, 6 otvorů, délka 79 mm, ocel  1744,6 2 110,97 21
138 Dlaha LCP 3.5/3,3mm - délka 98mm - 7 otvorů Dlaha LCP 3.5, 7 otvorů, délka 92 mm, ocel  1744,6 2 110,97 21
139 Dlaha prstní 2.7 - délka 32 až 34mm - 4 otvory Dlaha 2.7 (Compact Hand/Foot), 4 otvory, délka 34 mm, ocel 959,9 1 161,48 21
140 Dlaha prstní 2.7 - délka 40 až 42mm - 5 otvorů Dlaha 2.7 (Compact Hand/Foot), 5 otvorů, délka 42 mm, ocel 959,9 1 161,48 21
141 Dlaha prstní 2.7 - délka 48 až 50mm - 6 otvorů Dlaha 2.7 (Compact Hand/Foot), 6 otvorů, délka 50 mm, ocel 959,9 1 161,48 21
142 Dlaha prstní 2.7 - délka 56 až 58mm - 7 otvorů Dlaha 2.7 (Compact Hand/Foot), 7 otvorů, délka 58 mm, ocel 959,9 1 161,48 21
143 Dlaha prstní 2.7 - délka 64 až 66mm - 8 otvorů Dlaha 2.7 (Compact Hand/Foot), 8 otvorů, délka 66 mm, ocel 959,9 1 161,48 21
144 Dlaha rekonstrukční 2.7 - délka 48mm - 6 otvorů Dlaha rekonstrukční 2.7, rovná, 6 otvorů, délka 48 mm, ocel  1331,1 1 610,63 21
145 Dlaha rekonstrukční 2.7 - délka 64mm - 8 otvorů Dlaha rekonstrukční 2.7, rovná, 8 otvorů, délka 64 mm, ocel  1603,8 1 940,60 21
146 Dlaha rekonstrukční 2.7 - délka 80mm - 10 otvorů Dlaha rekonstrukční 2.7, rovná, 10 otvorů, délka 80 mm, ocel  1876,5 2 270,57 21
147 Dlaha rekonstrukční 2.7 - délka 96mm - 12 otvorů Dlaha rekonstrukční 2.7, rovná, 12 otvorů, délka 96 mm, ocel 2150,6 2 602,23 21
148 Dlaha rekonstrukční 3.5 - délka 106mm - 9 otvorů Dlaha rekonstrukční 3.5, rovná, 9 otvorů, délka 106 mm, ocel  2184,3 2 643,00 21
149 Dlaha rekonstrukční 3.5 - délka 118mm - 10 otvorů Dlaha rekonstrukční 3.5, rovná, 10 otvorů, délka 118 mm, ocel 2354,4 2 848,82 21
150 Dlaha rekonstrukční 3.5 - délka 142mm - 12 otvorů Dlaha rekonstrukční 3.5, rovná, 12 otvorů, délka 142 mm, ocel  2525,9 3 056,34 21
151 Dlaha rekonstrukční 3.5 - délka 94mm - 8 otvorů Dlaha rekonstrukční 3.5, rovná, 8 otvorů, délka 94 mm, ocel 2014,2 2 437,18 21
152 Dlaha rekonstrukční na pánev 3.5 - 8 otvorů Dlaha rekonstrukční 3.5, zahnutá, 8 otvorů, ocel  2354,4 2 848,82 21
153 Dlaha T 1.5/2.0 - délka 35mm - 2/4 otvory Minidlaha T 1.5/2.0, dřík 4 otvory, délka 35 mm, ocel 1161 1 404,81 21
154 Dlaha Tmini 2.0 - délka 18mm - 2/2 otvory Minidlaha T 2.0, hlava 2 otvory, dřík, 2 otvory, ocel  303,8 367,60 21
155 Dlaha Tmini 2.7 - délka 32mm - 2/3 otvory Dlaha T 2.7, dřík 3 otvory, hlava 2 otvory, ocel  337,5 408,38 21
156 Držák skalpelových čepelek č.3 Držák skalpelových čepelek č.3 Kruuse 1ks 98,7 119,43 21
157 Endoobal sterilní na kameru 14x250cm Návlek na kameru sterilní 14x250cm 1ks 38,3 46,34 21

158
Chirurgická jehla celořezná tří osminová délka 18 mm (DS 
18) Jehla chir.zakř. SERAG 3/8 DS 18 pružné ouško 12ks 338 408,98 21

159
Chirurgická jehla celořezná tří osminová délka 22 mm (DS 
22) Jehla chir.zakř. SERAG 3/8 DS 22 pružné ouško 12ks 338 408,98 21

160
Chirurgická jehla celořezná tří osminová délka 24 mm (DS 
24) Jehla chir.zakř. SERAG 3/8 DS 24 pružné ouško 12ks 338 408,98 21

161
Chirurgická jehla celořezná tří osminová délka 27 mm (DS 
27) Jehla chir.zakř. SERAG 3/8 DS 27 pružné ouško 12ks 338 408,98 21

162 Jehla chir.zakř.3/8 0,9x36  trojhranná 10k Jehla chir.zakř.BSV 3/8 0,9x36 B-10 trojhranná 10ks 122,4 148,10 21
163 Kanyla endotracheální 2,0mm Trubice endotracheální 2,0mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
164 Kanyla endotracheální s balónkem  3 mm Trubice endotracheální 3,0mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
165 Kanyla endotracheální s balónkem  6,0mm Trubice endotracheální 6,0mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
166 Kanyla endotracheální s balónkem  7,0mm Trubice endotracheální 7,0 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
167 Kanyla endotracheální s balónkem  7,5mm Trubice endotracheální 7,5 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
168 Kanyla endotracheální s balónkem  8,0mm Trubice endotracheální 8,0 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
169 Kanyla endotracheální s balónkem  8,5mm Trubice endotracheální 8,5 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
170 Kanyla endotracheální s balónkem  9,0mm Trubice endotracheální 9,0 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
171 Kanyla endotracheální s balónkem 10,0mm Trubice endotracheální 10,0 mm s bal. Henry Schein 1ks 61,5 74,42 21
172 Kirschnerův drát 0,6mm - délka 70mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 0.6 mm s trokarovou špičkou, délka 70 mm, ocel, 10ks 1672,7 2 023,97 21
173 Kirschnerův drát 0,8mm - délka 150mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 0.8 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21
174 Kirschnerův drát 0,8mm - délka 70mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 0.8 mm s trokarovou špičkou, délka 70 mm, ocel, 10ks 337,5 408,38 21
175 Kirschnerův drát 1,0mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.0 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21

176
Kirschnerův drát 1,0mm s dvojitou špičkou- d 150mm (10 
ks) Kirschnerův drát Ø 1.0 mm s dvojitou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1501,2 1 816,45 21

177 Kirschnerův drát 1,25mm - délka 150mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1,25 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1501,2 1 816,45 21
178 Kirschnerův drát 1,25mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.25 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21
179 Kirschnerův drát 1,4mm - délka 150mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.4 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21
180 Kirschnerův drát 1,4mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.4 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21



Stránka 3

181 Kirschnerův drát 1,6mm - délka 150mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.6 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1842,8 2 229,79 21
182 Kirschnerův drát 1,6mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.6 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1215 1 470,15 21
183 Kirschnerův drát 1,8mm - délka 150mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.8 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, 10ks 1620 1 960,20 21
184 Kirschnerův drát 1,8mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 1.8 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1620 1 960,20 21
185 Kirschnerův drát 2,0mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 2.0 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1755 2 123,55 21
186 Kirschnerův drát 2,5mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 2,5 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 1755 2 123,55 21
187 Kirschnerův drát 3,0mm - délka 280mm (10 ks) Kirschnerův drát Ø 3.0 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel, 10ks 2025 2 450,25 21

188
Nevstřebatelný syntetický polyamid ster. pletený EP 3,0 
2x100m láhev Silon ster. pletený EP 3,0 2x100m láhev 505 572,24 692,41 21

189
Nevstřebatelný syntetický polyamid ster. pletený EP 4,0 
2x50m láhev Silon ster. pletený EP 4,0 2x50m láhev 507 523,8 633,80 21

190 Operační rouška   50x70cm ster. Dvouvrs. 1ks Rouška oper. 2v. 50x70cm adhesiv. 1ks Henry Schein 11,3 13,67 21
191 Operační rouška   75x90cm ster. Dvouvrs. 1ks Rouška Foliodrape Protect 75x90cm 2v 1ks 18,7 21,51 15
192 Operační rouška  100x120cm ster. Dvouvrs. 1ks Rouška oper.Dina DS2 2vrstv. 100x120cm ster.1ks 44,5 53,85 21
193 Operační rouška 120x150cm ster. Dvouvrs. 1ks Rouška oper.Dina DS2 2vrstv. 120x150cm ster.1ks 79 95,59 21
194 Operační rouška 50x50cm ster. Jednovrs. 1ks Rouška oper.Dina 1vrstv. 50x50cm ster.1ks 9,6 11,62 21
195 Operační ústenka  modrá, úvazky 50ks Ústenka jednorázová Henry Schein modrá, úvazky 50ks 94,1 113,86 21
196 Overal, zelený jednorázový XL 20ks Oblek jednorázový zelený s dlouhým rukávem 20ks 1072,9 1 298,21 21
197 Plášť operační  XL sterilní Plášť operační Basic XL sterilní Dina 1ks 86,8 105,03 21
198 Podložka pod pacienty 60x40  25ks Podložka 40x60cm BATIST ECO bal 25ks 111,8 128,57 15
199 Podložka pod pacienty 60x60  25ks Podložka 60x60cm BATIST ECO bal 25ks 143,26 164,75 15
200 Podložka pod pacienty 60x90  25ks Podložka 60x90cm BATIST ECO bal 25ks 236,2 271,63 15
201 Podložka pod pacienty 60x90  30ks Podložka 60x90cm Abri Soft Superdry bal 30ks 285,4 328,21 15
202 Polyester nevstřebatelný 2 70 cm Ethibond EH6887H 1673 1 923,95 15
203 Polyester nevstřebatelný 3 70 cm Ethibond EH6888E 1588 1 826,20 15
204 Rouška břišní bez tkanice 35x35cm steril. 2ks Rouška břišní bez tkanice 35x35cm steril. Dina 2ks 22 26,62 21
205 Rukavice jednorázové dlouhé jemné žluté L 100ks Rukavice jednor. dlouhé jemné žluté Krutex 100ks 383 463,43 21
206 Rukavice nest.vyš. nitril L/100ks Rukavice nest.vyš.HENRY SCHEIN nitril L/100ks bílé 153,5 185,74 21
207 Rukavice nest.vyš. nitril L/200ks Rukavice nest.vyš.PEHA-SOFT Nitrile  White L 200ks 242,6 293,55 21
208 Rukavice nest.vyš. nitril M/100ks Rukavice nest.vyš.HENRY SCHEIN nitril M/100ks bílé 153,5 185,74 21
209 Rukavice nest.vyš. nitril M/200ks Rukavice nest.vyš.PEHA-SOFT Nitrile  White M 200ks 242,6 293,55 21
210 Rukavice nest.vyš. nitril S/100ks Rukavice nest.vyš.HENRY SCHEIN nitril S/100ks bílé 153,5 185,74 21
211 Rukavice nest.vyš. nitril S/200ks Rukavice nest.vyš.PEHA-SOFT Nitrile  White S 200ks 242,6 293,55 21
212 Rukavice nest.vyš.latex vel.L/100ks Rukavice nest.vyš.COMFORT latex vel.L/100ks 101,4 122,69 21
213 Rukavice nest.vyš.latex vel.M/100ks Rukavice nest.vyš.COMFORT latex vel.M/100ks 101,4 122,69 21
214 Rukavice nest.vyš.latex vel.M/100ks bez pudru Rukavice nest.vyš.COMFORT latex vel.M/100ks bez pudru 111,9 135,40 21
215 Rukavice ster.chir. antialergice č. 6 1pár Rukavice ster.chir. KRUTEX Vet Gel bez pudr.č.6 1pár 19,3 23,35 21
216 Rukavice ster.chir. antialergice č. 6,5 1pár Rukavice ster.chir. KRUTEX Vet Gel bez pudr.č.6,5 1pár 19,3 23,35 21
217 Rukavice ster.chir. antialergice č. 7 1pár Rukavice ster.chir. KRUTEX Vet Gel bez pudr.č.7 1pár 19,3 23,35 21
218 Rukavice ster.chir. antialergice č. 7,5 1pár Rukavice ster.chir. KRUTEX Vet Gel bez pudr.č.7,5 1pár 19,3 23,35 21
219 Rukavice ster.chir. antialergice č. 8 1pár Rukavice ster.chir. KRUTEX Vet Gel bez pudr.č.8 1pár 19,3 23,35 21
220 Rukavice ster.chir. bez pudru č.6 1pár Rukavice ster.chir. Criterion HS bez pudru č.6 1pár 15,8 19,12 21
221 Rukavice ster.chir. bez pudru č.6,5 1pár Rukavice ster.chir. Criterion HS bez pudru č.6,5 1pár 15,8 19,12 21
222 Rukavice ster.chir. bez pudru č.7,5 1pár Rukavice ster.chir. Criterion HS bez pudru č.7,5 1pár 15,8 19,12 21
223 Sáček mikroténový - 500 ks 20x30cm role Sáček mikroténový - 500 ks 20x30cm role 69,4 83,97 21
224 Sáček sterilizační samolepicí 13,4x28cm 10ks Sáček sterilizační samolep. 13,4x28cm 10ks HenrySchein 30 36,30 21

225
Sterilní vstřebatelný syntetický šicí materiál 
monofilamentní polydioxanon 0 s jehlou PDS W9210H 5904,7 6 790,41 15

226
Sterilní vstřebatelný syntetický šicí materiál 
monofilamentní polydioxanon 2-0 s jehlou PDS W9133H 5734 6 594,10 15

227 Šroub kortikální 1,5mm - délka 6mm Šroub kortikální Ø 1.5 mm, délka 6 mm, ocel  133,7 161,78 21
228 Šroub kortikální 1,5mm - délka 7mm Šroub kortikální Ø 1.5 mm, délka 7 mm, ocel  133,7 161,78 21
229 Šroub kortikální 1,5mm - délka 8mm Šroub kortikální Ø 1.5 mm, délka 8 mm, ocel  133,7 161,78 21
230 Šroub kortikální 2,0mm - délka 10mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 10 mm, ocel  147,2 178,11 21
231 Šroub kortikální 2,0mm - délka 12mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 12 mm, ocel  147,2 178,11 21
232 Šroub kortikální 2,0mm - délka 14mm Śroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 14 mm, ocel  167,4 202,55 21
233 Šroub kortikální 2,0mm - délka 16mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 16 mm, ocel 167,4 202,55 21
234 Šroub kortikální 2,0mm - délka 18mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 18 mm, ocel  167,4 202,55 21



Stránka 4

235 Šroub kortikální 2,0mm - délka 20mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 20 mm, ocel  180,9 218,89 21
236 Šroub kortikální 2,0mm - délka 6mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 6 mm, ocel  133,7 161,78 21
237 Šroub kortikální 2,0mm - délka 8mm Šroub kortikální Ø 2.0 mm, délka 8 mm, ocel  133,7 161,78 21
238 Šroub kortikální 2,7mm - délka 10mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 10 mm, ocel  122,9 148,71 21
239 Šroub kortikální 2,7mm - délka 12mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 12 mm, ocel  133,7 161,78 21
240 Šroub kortikální 2,7mm - délka 14mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 14 mm, ocel  133,7 161,78 21
241 Šroub kortikální 2,7mm - délka 16mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 16 mm, ocel  133,7 161,78 21
242 Šroub kortikální 2,7mm - délka 18mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 18 mm, ocel  133,7 161,78 21
243 Šroub kortikální 2,7mm - délka 20mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 20 mm, ocel  133,7 161,78 21
244 Šroub kortikální 2,7mm - délka 22mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 22 mm, ocel  143,1 173,15 21
245 Šroub kortikální 2,7mm - délka 24mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 24 mm, ocel  143,1 173,15 21
246 Šroub kortikální 2,7mm - délka 8mm Šroub kortikální Ø 2.7 mm, délka 8 mm, ocel  122,9 148,71 21
247 Šroub kortikální 3,5mm - délka 12mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 12 mm, ocel  167,4 202,55 21
248 Šroub kortikální 3,5mm - délka 14mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 14 mm, ocel  167,4 202,55 21
249 Šroub kortikální 3,5mm - délka 16mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 16 mm, ocel  167,4 202,55 21
250 Šroub kortikální 3,5mm - délka 18mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 18 mm, ocel  167,4 202,55 21
251 Šroub kortikální 3,5mm - délka 20mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 20 mm, ocel  167,4 202,55 21
252 Šroub kortikální 3,5mm - délka 22mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 22 mm, ocel 167,4 202,55 21
253 Šroub kortikální 3,5mm - délka 24mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 24 mm, ocel  167,4 202,55 21
254 Šroub kortikální 3,5mm - délka 26mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 26 mm, ocel  167,4 202,55 21
255 Šroub kortikální 3,5mm - délka 28mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 28 mm, ocel  167,4 202,55 21
256 Šroub kortikální 3,5mm - délka 30mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 30 mm, ocel  167,4 202,55 21
257 Šroub kortikální 3,5mm - délka 32mm Šroub kortikální Ø 3.5 mm, délka 32 mm, ocel  167,4 202,55 21
258 Šroub kortikální 4,5mm - délka 40mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 40 mm, ocel  201,2 243,45 21
259 Šroub kortikální 4,5mm - délka 42mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 42 mm, ocel  201,2 243,45 21
260 Šroub kortikální 4,5mm - délka 44mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 44 mm, ocel  201,2 243,45 21
261 Šroub kortikální 4,5mm - délka 46mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 46 mm, ocel  201,2 243,45 21
262 Šroub kortikální 4,5mm - délka 48mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 48 mm, ocel  201,2 243,45 21
263 Šroub kortikální 4,5mm - délka 50mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 50 mm, ocel  201,2 243,45 21
264 Šroub kortikální 4,5mm - délka 52mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 52 mm, ocel  201,2 243,45 21
265 Šroub kortikální 4,5mm - délka 58mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 58 mm, ocel  221,4 267,89 21
266 Šroub kortikální 4,5mm - délka 60mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 60 mm, ocel  221,4 267,89 21
267 Šroub kortikální 4,5mm - délka 64mm Šroub kortikální Ø 4.5 mm, délka 64 mm, ocel  221,4 267,89 21
268 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 20mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel 963,9 1 166,32 21
269 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 24mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel 963,9 1 166,32 21
270 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 28mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel 963,9 1 166,32 21
271 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 30mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel 963,9 1 166,32 21
272 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 32mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel 963,9 1 166,32 21
273 Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 34mm Šroub zajišťovací Ø 3.5 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel 1385,6 1 676,58 21
274 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 16mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 16 mm  963,9 1 166,32 21
275 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 18mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 18 mm  963,9 1 166,32 21
276 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 22mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 22 mm  963,9 1 166,32 21
277 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 24mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 24 mm  963,9 1 166,32 21
278 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 26mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 26 mm  963,9 1 166,32 21
279 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 36mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 36 mm  963,9 1 166,32 21
280 Šroub zajišťovací Stardrive 3,5mm - délka 38mm Šroub zajišťovací Stardrive® Ø 3.5 mm, samořezný, délka 38 mm  963,9 1 166,32 21
281 TTA dlaha 4 otvory titan VI Plotýnka titanová, 4 otvory, šroub 2,4 + 2,7mm 765 925,65 21
282 TTA dlaha 5 otvorů titan VI Plotýnka titanová, 5 otvorů, šroub 2,7mm 765 925,65 21
283 TTA dlaha 6 otvorů titan VI Plotýnka titanová, 6 otvorů, šroub 2,7 + 3,5mm 900 1 089,00 21
284 TTA dlaha 7 otvorů titan VI Plotýnka titanová, 7 otvorů, šroub 3,5mm 900 1 089,00 21
285 TTA dlaha 8 otvorů titan VI Plotýnka titanová, 8 otvorů, šroub 3,5mm 900 1 089,00 21
286 TTA klec 12/22mm titan VI Klec titanová 12 x 22mm, šroub 2,4mm 2125 2 571,25 21
287 TTA klec 12/25mm titan VI Klec titanová 12 x 25mm, šroub 2,4mm 2125 2 571,25 21
288 TTA klec 12/28mm titan VI Klec titanová 12 x 28mm, šroub 2,4mm 2125 2 571,25 21
289 TTA klec 6/16mm titan VI Klec titanová 6 x 16mm, šroub 2,4mm 1767 2 138,07 21
290 TTA klec 6/19mm titan VI Klec titanová 6 x 19mm, šroub 2,4mm 1767 2 138,07 21
291 TTA klec 6/22mm titan VI Klec titanová 6 x 22mm, šroub 2,4mm 1767 2 138,07 21
292 TTA klec 7,5/16mm titan VI Klec titanová 7,5 x 13mm, šroub 2,4mm 1869 2 261,49 21



Stránka 5

293 TTA klec 7,5/19mm titan VI Klec titanová 7,5 x 19mm, šroub 2,4mm 2099 2 539,79 21
294 TTA klec 9/19mm titan VI Klec titanová 9 x 19mm, šroub 2,4mm 1955 2 365,55 21
295 TTA klec 9/22mm titan VI Klec titanová 9 x 22mm, šroub 2,4mm 1955 2 365,55 21
296 TTA klec 9/25mm titan VI Klec titanová 9 x 25mm, šroub 2,4mm 1955 2 365,55 21
297 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 18mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l18mm 238 287,98 21
298 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 20mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l20mm 238 287,98 21
299 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 22mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l22mm 238 287,98 21
300 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 24mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l24mm 238 287,98 21
301 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 28mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l28mm 238 287,98 21
302 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 30mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l30mm 238 287,98 21
303 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 32mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l32mm 238 287,98 21
304 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 34mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l34mm 238 287,98 21
305 TTA šroub kortikální 2,4 mm-délka 36mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,4mm, l36mm 238 287,98 21
306 TTA šroub kortikální 2,7 mm-délka 18mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,7mm, l18mm 238 287,98 21
307 TTA šroub kortikální 2,7 mm-délka 20mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,7mm, l20mm 238 287,98 21
308 TTA šroub kortikální 2,7 mm-délka 22mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,7mm, l22mm 238 287,98 21
309 TTA šroub kortikální 2,7 mm-délka 24mm VI Šroub kt.sam. titanový 2,7mm, l24mm 238 287,98 21
310 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 16mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l16mm 238 287,98 21
311 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 18mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l18mm 238 287,98 21
312 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 20mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l20mm 238 287,98 21
313 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 22mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l22mm 238 287,98 21
314 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 24mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l24mm 238 287,98 21
315 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 26mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l26mm 238 287,98 21
316 TTA šroub kortikální 3,5 mm-délka 28mm VI Šroub kt.sam. titanový 3,5mm, l28mm 238 287,98 21
317 TTA vidlice, 4 otvory VI Vidlička 4 hroty, titanová 1003 1 213,63 21
318 TTA vidlice, 5 otvorů VI Vidlička 5 hrotů, titanová 1003 1 213,63 21
319 TTA vidlice, 6 otvorů VI Vidlička 6 hrotů, titanová 1156 1 398,76 21
320 TTA vidlice, 7 otvorů VI Vidlička 7 hrotů, titanová 1156 1 398,76 21
321 TTA vidlice, 8 otvorů VI Vidlička 8 hrotů, titanová 1156 1 398,76 21
322 vstřebatelný monofilamentní přírodní materiál EP 2 Catgut plain EP2 USP 4/0 100m SMI 1844,3 2 231,60 21

323
vstřebatelný monofilamentní přírodní materiál EP 3,5 100 
m Catgut plain EP3,5 USP 2/0 100m SMI 2043,9 2 473,12 21

324 vstřebatelný monofilamentní přírodní materiál EP 5 75 m Catgut plain EP5 USP 1 75m SMI 2048,2 2 478,32 21

325 vstřebatelný monofilamentní přírodní materiál EP 6 50m Catgut plain EP6 USP 2 50m SMI 1642,7 1 987,67 21

326 vstřebatelný monofilamentní přírodní materiál EP4 100m Catgut plain EP4 USP 0 100m SMI 2188,4 2 647,96 21
V Brně 31.5.2019
MVDr. Robert Müller na základě plné moci: 



1

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy 
č.1900/00031

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet ks, 
činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 ks.

Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí měrná 
jednotka (MJ) 1 balení obsahující uvedený počet 

kusů, tj. nacení se jedno balení obsahující 
zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 1 
ks) včetně DPH

DPH za MJ

327 Gel sonografický  5000g Gel sonografický Henry Schein Ultrasound gel 5000g 700 847 21
328 Gel sonografický indiferentní 600ml Gel sonografický indiferentní 600ml TOPVET 50,2 60,742 21
329 Katetr močový otevřený konec pro kocoury Katetr Tom-cat FG 51/2 otevřený konec pro kocoury 1ks 40 48,4 21

330 Katetr močový plastový průhl. 1.0x130mm s mandr.pro Fe Katetr plastový průhl. 1.0x130mm s mandr.pro Fe HenryShein 100 121 21

331
Katetr močový plastový průhl. 1.3x130mm s mandr. pro 
Fe Katetr plastový průhl. 1.3x130mm s mandr. pro Fe Henry Schein 100 121 21

332 Katetr močový plastový průhl. 3.3x500mm (10FG) pro Ca Katetr plastový průhl. 3,3x500mm pro Ca Henry Schein 105 127,05 21
333 Kleště na drápky Guillotine 12,5cm 1ks Kleště na drápky Guillotine 12,5cm Kruuse 1ks 102 123,42 21
334 Kleště na klíšťata plast Kleště na klíšťata 1ks Henry Schein 13,2 15,972 21
335 Límec ochranný plastový  10cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 10cm 1ks 46,2 55,902 21
336 Límec ochranný plastový  12,5cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 12,5cm 1ks 52,2 63,162 21
337 Límec ochranný plastový  15cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 15cm 1ks 62,5 75,625 21
338 Límec ochranný plastový  20cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 20cm 1ks 69 83,49 21
339 Límec ochranný plastový  25cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 25cm 1ks 88 106,48 21
340 Límec ochranný plastový  30cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 30cm 1ks 107 129,47 21
341 Límec ochranný plastový  35cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 35cm 217 262,57 21
342 Límec ochranný plastový  40cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 40cm 252 304,92 21
343 Límec ochranný plastový 7,5cm Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar 7,5cm 1ks 40 48,4 21
344 Límec ochranný textilní netkaný pro kočky Límec ochranný BUSTER textilní netkaný pro kočky 31,7 38,357 21
345 Náhubek fixační pes  č.1 1ks Náhubek fixační pes Henry Schein č.1 1ks 80 96,8 21
346 Náhubek fixační pes  č.2 1ks Náhubek fixační pes Henry Schein č.2 1ks 83 100,43 21
347 Očkovací průkaz kočka  mezinárodní 1ks Očkovací průkaz kočka Intervet mezinárodní 1ks 10,8 13,068 21
348 Očkovací průkaz pes  mezinárodní 1ks Očkovací průkaz pes Intervet mezinárodní 1ks 10,8 13,068 21
349 Podestýlka pro kočky 40l Podestýlka Cats Best Öko Plus Kočkolit 40l 718,1 868,901 21
350 Rukávník jednorázový zelený 50ks Rukávník jednorázový zelený Henry Schein 50ks 295,5 357,555 21
351 Teploměr lék.digitální Teploměr lék.digitální Henry Schein 1ks 148 179,08 21
352 Teploměr veterinární digitální Teploměr veterinární digitální Henry Schein 1ks 113 136,73 21
353 Tyčinky vatové nesteril.15cm dřevěné 100ks Tyčinky vatové nesteril. dřevěné 15cm Henry Schein 100ks 63 76,23 21
354 Tyčinky vatové nesteril.8cm plast 200ks Tyčinky vatové kosmetické 8cm plast HenrySchein 200ks 25 30,25 21

V Brně 
MVDr. Robert Müller na základě plné moci: 


	Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42 
	
	Specifikace a ceník

	
	Specifikace a ceník 

	
	Specifikace a ceník

	
	Specifikace a ceník

	
	Specifikace a ceník


		2019-07-16T14:38:08+0200
	Ing. Vladimír Kohoutek




